
 

 
Warszawska Olimpiada Młodzieży 2023 

UKS Orkan Żoliborz (WMZŁ) 
Warszawa (POL), 14 Jun 2023 

 

Lista uczestników wg kraju/klubu 

Zawodnik Stanowisko Kategoria Sesja 
   

ROBWAR - KŁ ROBIN HOOD WARSZAWA 

KOŁODZIEJ Antoni   Łuk Olimpijski Dziecko Chłopcy Dzieci 
   

 

KWALIFIKACJE 
 

Lista wyników w kategoriach - indywidualne 

m. Zawodnik Kraj/Klub         Razem 10+X X 
          

Łuk Olimpijski - Dziecko Chłopcy [Po 72 strzałach] 

      25m 20m 15m 10m Razem 10+X X 
          

1 
PERKOWSKI 
Tomasz 

HUBZAL - KS HUBERTUS 
Zalesie Górne 

155/ 
1 

163/ 
1 

156/ 
1 

163/ 
1 

637 20 7 
          

2 
KOŁODZIEJ 
Antoni 

ROBWAR - KŁ ROBIN HOOD 
Warszawa 

90/ 
 3 

139/ 
2 

125/ 
2 

161/ 
2 

515 9 2 
          

3 URBAŃSKI Karol 
STRWAR - MKŁ STRZAŁA 
Warszawa 

116/ 
2 

123/ 
4 

107/ 
3 

132/ 
5 

478 12 1 
          

4 NOWAK Leon 
RADRAD - ŁKS RADOM 
Radom 

63/  
7 

126/ 
3 

88/  
6 

136/ 
3 

413 4 1 
          

5 NEJGEBAUR Adam 
ORKWAR - WKS ORKAN 
Warszawa 

80/  
5 

112/ 
5 

93/  
4 

126/ 
6 

411 4 1 
          



Lista wyników w kategoriach - indywidualne 

m. Zawodnik Kraj/Klub         Razem 10+X X 
          

Łuk Olimpijski - Dziecko Chłopcy [Po 72 strzałach] 

      25m 20m 15m 10m Razem 10+X X 
          

6 IVCHENKO Daniel 
RADRAD - ŁKS RADOM 
Radom 

78/  
6 

66/  
8 

92/  
5 

133/ 
4 

369 0 0 
          

7 
PONCYLEUSZ 
Bartosz 

ORKWAR - WKS ORKAN 
Warszawa 

84/  
4 

79/  
7 

76/  
7 

117/ 
7 

356 3 1 
          

8 
SOŁTYSIAK 
Szymon 

RADRAD - ŁKS RADOM 
Radom 

46/  
8 

81/  
6 

65/  
8 

36/  
8 

228 2 1 
          

 
 



METRYCZKI 

 



 


